EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA

Concorrência Eletrônica nº 01/2026

O Município de Derrubadas/RS torna público, que a licitação modalidade

Concorrência Eletrônica nº 01/2026, para a Contratação de empresa, em regime de

empreitada global para realização de melhoria de vestiários, banheiro e construção de

cabine de narração no Ginásio Esportivo de Futebol Society. Esta obra incluirá

materiais e serviços, em conformidade com as especificações constantes no Termo de

Referência, Memorial Descritivo e Especificações Técnicas, Planilha Orçamentária,

Cronograma Físico Financeiro e demais anexos deste Edital. Termo de Convênio FPE

nº 4309/2025 - Processo nº 24/1300-0001695-0, firmado entre o Estado do Rio Grande

do Sul, por intermédio da Secretaria do Esporte e Lazer e o Município de Derrubadas,

objetivando a execução do Projeto de ‘Recuperação de Espaços Esportivos e de Lazer’,

de acordo com todas as exigências determinadas pela legislação vigente, foi declarada

DESERTA.

   Derrubadas/RS, 10 de fevereiro de 2026.

MIRO MULBEIER

Prefeito Municipal

		2026-02-10T10:45:47-0300
	MIRO MULBEIER:34061185004